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Czego się nauczysz?
Przepisów i norm BHP – poznasz krajowe i międzynarodowe regulacje dotyczące bezpieczeństwa
pracy w służbach mundurowych.

Zarządzania ryzykiem zawodowym – nauczysz się identyfikować zagrożenia oraz wdrażać
procedury minimalizujące ryzyko.

Pierwszej pomocy i ratownictwa – zdobędziesz umiejętności udzielania pomocy w warunkach
ekstremalnych.

Ergonomii i psychofizycznych aspektów pracy – dowiesz się, jak dostosować środowisko pracy do
specyfiki zawodów mundurowych.

Ochrony przeciwpożarowej i przeciwdziałania zagrożeniom chemicznym, biologicznym i
radiacyjnym.

Audytów i kontroli BHP – nauczysz się przeprowadzać inspekcje oraz wdrażać procedury
poprawiające bezpieczeństwo.

 

Praca dla Ciebie
Służby mundurowe – jako specjalista ds. BHP w policji, wojsku, straży pożarnej, straży granicznej,
służbach specjalnych.

Sektor cywilny – w firmach ochroniarskich, zakładach przemysłowych współpracujących ze
służbami mundurowymi.

Administracja publiczna – urzędy i instytucje zajmujące się bezpieczeństwem pracy i ochroną
ludności.

Szkolenia i doradztwo BHP – prowadzenie kursów dla funkcjonariuszy i pracowników sektora
bezpieczeństwa.

Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Symulacje i ćwiczenia praktyczne

Oprogramowanie i technologie IT

Wizyty studyjne i współpraca z instytucjami
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Case studies i analiza rzeczywistych zdarzeń

Gry decyzyjne i symulacje strategiczne

Szkolenia i warsztaty eksperckie

Wybrane zajęcia kierunkowe

Ochrona osób, mienia, obiektów i obszarów,

Zarządzanie w sytuacjach kryzysowych,

Podstawy kryminologii i kryminalistyki,

Udzielanie pierwszej pomocy,

Środki przymusu bezpośredniego

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Psychologia bezpieczeństwa

Podstawy kryminologii i kryminalistyki

Zwalczanie przestępczości

Bezpieczeństwo w ruchu drogowym, komunikacji i transporcie

Bezpieczeństwo społeczne

Ochrona osób, mienia, obiektów i obszarów

Bezpieczeństwo społeczności lokalnych i kształtowanie bezpiecznych przestrzeni

Ochrona danych osobowych i informacji niejawnych

Zwalczanie terroryzmu

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

152 godzin nauki jednego języka obcego (38 godzin w semestrze, od 3 do 6 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

128 godziny nauki jednego języka obcego (28 godzin w semestrze od 3 do 6 semestru)
 
Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański, j. rosyjski.
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Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Studia licencjackie trwają trzy lata (sześć semestrów) i kończą się egzaminem dyplomowym. Absolwenci
mogą ubiegać się o pracę, w której wymagane jest wykształcenie wyższe, kontynuować naukę na
studiach magisterskich, magisterskich z podyplomowymi, podyplomowych lub MBA.

Zasady rekrutacji

Studentem studiów I stopnia (licencjackich lub
inżynierskich) na Uniwersytecie WSB Merito
możesz zostać po ukończeniu szkoły średniej,
zdaniu matury i odebraniu świadectwa
dojrzałości. O przyjęciu na studia decyduje
kolejność zgłoszeń oraz złożenie kompletu
dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

https://nowe-www-2024.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji-i-stopien-ii-stopien-jsm
https://nowe-www-2024.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki-i-stopien-jednolite-studia-magisterskie

